1. Администрация Одинцовского муниципального района на основании обращения главы городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района, в соответствии с требованиями Земельного кодекса РФ, сообщает о приеме заявлений по предоставлению в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка площадью 5464+/-26 кв.м К№ 50:20:0030114:412, частично входящего в зоны: «Охранная зона ЛЭП 220 кВ «Очаково-Нововнуково» и «Охранная зона ЛЭП 220 кВ «Очаково-Подушкино», расположенного в границах Одинцовского муниципального района, городское поселение Одинцово, с местоположением в г. Одинцово, ул. Северная, земли населенных пунктов, вид разрешенного использования — для обслуживания автостоянки.

Заявления принимаются с 24.01.2014 по 24.02.2014 по адресу: Московская область, г. Одинцово, ул. Маршала Жукова, д.28.

2. Администрация Одинцовского муниципального района на основании заявления Столярова Александра Николаевича, в соответствии с требованиями Земельного кодекса РФ, сообщает о приеме заявлений по предоставлению в аренду сроком на 25 (двадцать пять) лет земельного участка площадью 225+/-11 кв.м К№ 50:20:0041735:1713, прилегающего к земельному участку с К№ 50:20:0041735:323, расположенного в границах Одинцовского муниципального района, сельское поселение Захаровское, с местоположением в д. Чигасово, участок № 62A, земли населенных пунктов, вид разрешенного использования — введение личного подсобного хозяйства.

Заявления принимаются с 24.01.2014 по 24.02.2014 по адресу: Московская область, г. Одинцово, ул. Маршала Жукова, д.28.

3. Администрация Одинцовского муниципального района на основании заявления Передерий Леонида Леонидовича, в соответствии с требованиями Земельного кодекса РФ, сообщает о приеме заявлений по предоставлению в аренду сроком на 25 (двадцать пять) лет земельного участка площадью 495+/-15кв.м К№ 50:20:0070752:1209, обремененный охранной зоной ЛЭП 6 квт на площади 35 кв.м, прилегающий к земельному участку К№ 50:20:0070752:694, земли населенных пунктов, расположенного в границах Одинцовского муниципального района, городское поселение Кубинка, с местоположением в д. Подлипки, ГП-3, уч. № 21, вид разрешенного использования — индивидуальное жилищное строительство.

Заявления принимаются с 25.01.2014 по 24.02.2014 по адресу: Московская область, г. Одинцово, ул. Маршала Жукова, дом 28.

4. Администрация Одинцовского муниципального района на основании заявления Федуловой Натальи Владимировны, в соответствии с требованиями Земельного кодекса РФ, сообщает о приеме заявлений по предоставлению в аренду сроком на 49 (сорок девять) лет земельного участка площадью 107+/-4 кв.м К№ 50:20:0040640:728, обремененного водоохранной зоной р. Медвенка на всей площади, прилегающего к земельному участку К№ 50:20:0040640:691, расположенного в границах Одинцовского муниципального района, сельское поселение Назарьевское, с местоположением в д. Солослово, уч. № 57, земли населенных пунктов, вид разрешенного использования — индивидуальное жилищное строительство.

Заявления принимаются с 25.01.2014 по 24.02.2014 по адресу: Московская область, г. Одинцово, ул. Маршала Жукова, дом 28.